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àBaşkentliler  Prof. Dr. 
Mehmet Haberal İçin Yürüdü
Başkent Üniversitesi akademisyenleri ve 
idari görevlileri ile öğrencileri,  bundan 
tam 4 yıl önce gözaltına alınan ve ardından 
da tutuklu olarak yargılanmaya başlanan 
Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. 
Dr. Mehmet Haberal’a duyulan özlemi 
sembolize eden bir yürüyüş düzenledi. 

12 Nisan 2013 tarihinde Başkent 
Üniversitesi kampusunde gerçekleşen 
yürüyüş öncesi topluluk, Rektörlük 
yanındaki Atatürk anıtında toplandı. Bir 
anda yüzlerce kişiye dönüşen kalabalık, 
ellerinde Türk bayrakları, Haberal posterleri 
ile kampus içinde yürüdükten sonra, Atatürk 
Müzesi üstündeki Atatürk anıtına çelenk 
koydu. Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Kenan Araz, burada yaptığı konuşmada, 
Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın dünya çapında 
saygı duyulan bir bilim adamı olduğunu 
hatırlatarak şunları söyledi: “Sayın Haberal, 
Dünya Organ Nakli Derneği tarafından 
“Milenyum Madalyası” ile ödüllendirilen ilk 
Türk ve Müslüman bilim adamı, Amerikan 
Cerrahlar Koleji’nin 97 yıllık tarihinde “Şeref 
Üyeliği” payesi verilen ilk Türk cerrahıdır. 
Hekimlik mesleğine ve insan sağlığına 
katkıları uluslararası düzeyde böylesi 
takdir görüp ödüllendirilirken, yaşamı 
boyunca kendisini ülkesine ve insanına 
hizmet etmeye adamış bu bilim insanı, 
“ağırlaştırılmış müebbet hapis” istemi ile 
yargılanabilmektedir. Bizler adaletin en 
kısa zamanda tecelli edeceğine inanıyor 
ve kendisini en yakın zamanda yeniden bu 
bilim yuvasında görmek istiyoruz”.  Yürüyüş 
sonunda beyaz güvercinler uçurularak 
Atatürk anıtı çevresine ağaç dikildi. 
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à  Başkent Üniversitesi 
Senatosundan 

13 Nisan 2013

Bundan tam 4 yıl önce gözaltına alınan ve 
ardından da tutuklu olarak yargılanmaya 
başlanan Üniversitemiz Kurucusu Prof. 
Dr. Mehmet Haberal, anlayabildiğimiz 
kadarı ile, adının “Ergenekon” olduğu iddia 
edilen ve amacının “Türkiye Cumhuriyeti 
hükümetini ortadan kaldırmaya ve görevini 
yapmasını engellemeye teşebbüs” olduğu 
ileri sürülen “Silahlı bir terör örgütü kurmak 
veya yönetmek” ile suçlanmaktadır. 
“Anlayabildiğimiz kadarı ile” diyoruz, çünkü 
Kurucumuzun ne ile suçlandığı, daha da 
önemlisi, suçlamanın hangi somut kanıtlara 
dayandırıldığı, geride bıraktığımız bu 4 yıllık 
süre içinde anlaşılabilmiş değildir. 

Toplumlar en acılı dönemlerini, yasaların 
eksikliği ya da çiğnenişi yüzünden değil, 
evrensel hukuk normlarına uygun olmayan 
yasaların varlığı ve uygulanışı yüzünden 
yaşamışlardır. Ülkemizde demokrasiye ara 
verilen dönemlerin, bugün yargılanmaya 
başlanan icraatlarını meşrulaştırmış olan 

Devlet Güvenlik Mahkemeleri, bu kez de Özel 
Yetkili Savcılıklar ve Mahkemeler olarak tarih 
sahnesinde karşımıza çıkmakta ve on binlerce 
sayfalık devşirme iddianamelerle böylesi 
suçlamalarda bulunulup, tutukluluk hali 
yıllarca süren yargılamalar yapılabilmektedir.

Prof. Dr. Mehmet Haberal, evrensel hukuk 
normlarına hiç uygun olmayan bir biçimde, 
tam 4 yıldır tutuklu olarak yargılanmakta 
ve böylesine uzayıp giden tutukluluk hali, 
çoktan bir infaza dönüşmüş bulunmaktadır. 
Hukukun olmazsa olmaz niteliği, hiç kuşku 
yok ki, vicdanlarda adaleti duyumsatması 
ve akla uygunluğudur. Adaletin mihenk 
taşı akıldır, vicdandır, izandır. Evet, herkes 
yargılanabilir ve herkes adalet önünde 
eşittir. Ancak, bir ülkede, üniversite kurmuş, 
hastaneler açmış, dünyanın en çok bilimsel 
yayın yapan en seçkin tıp adamları arasında 
yer almış ve yaşamını insan sağlığına, eğitime 
vakfetmiş bir bilim adamı, üstelik milletvekili 

adayı olması ve seçilmesinde aynı adalet 
mekanizmasının bir başka yüce organınca 
hiçbir sakınca görülmemişken, “silahlı terör 
örgütü kurmak”la suçlanabiliyorsa; yine 
o ülkede asli görevi yurt savunması olan, 
tarihi şanla şerefle dolu, toplumun büyük 
çoğunluğunun “en güvenilir kurum” olarak 
nitelediği, terörle mücadelede on binlerce 
evladını şehit vermiş bir ordunun komuta 
kademesinin büyük bir bölümü, emekli 
baş komutanları ile birlikte “silahlı terör 
örgütü üyesi olmak”la suçlanabiliyorsa ve 
iddia makamı, bu insanlar için o ülkede 
verilebilecek en ağır ceza olan “ağırlaştırılmış 
müebbet hapis” isteyebiliyorsa, o noktada 
herkesin biraz durması ve düşünmesi gerekir.

Prof. Dr. Mehmet Haberal, Dünya Organ Nakli 
Derneği tarafından “Milenyum Madalyası” 
ile ödüllendirilen ilk Türk ve Müslüman bilim 
adamı, Amerikan Cerrahlar Koleji’nin 97 
yıllık tarihinde “Şeref Üyeliği” payesi verilen 
ilk Türk cerrahıdır. Hekimlik mesleğine ve 
insan sağlığına katkıları uluslararası düzeyde 
böylesi takdir görüp ödüllendirilirken, yaşamı 
boyunca kendisini ülkesine ve insanına 
hizmet etmeye adamış bu bilim insanı, kendi 
vatanında, “bu ülkede hiçbir hizmet cezasız 
kalmaz” diyenleri haklı çıkartacak bir biçimde 
“ağırlaştırılmış müebbet hapis” istemi ile 
yargılanabilmektedir.

Tarih, çağlar boyu hiçbir etnik ayrıcalık 
ve ayırımcılık yüklemesi yapmaksızın 
kullandığımız, bağımsızlığımızın simgesi 
olan bayrağımıza adını veren en yüce bir 
ortak değer bildiğimiz “Türk” sözcüğünün 
anıtlardan bile kazınmaya kalkışıldığı ve 
tüm değerlerimizin erozyona uğratıldığı bu 
dönemi, hiç kuşku yok ki, ülkemizin içinden 
geçtiği bir akıl tutulması dönemi olarak 
değerlendirecektir.

Biz, Başkent Üniversiteliler olarak, başta 
Ata’mızın emaneti olan Cumhuriyet 
değerleri olmak üzere, Kurucumuz, Kurucu 
Rektörümüzün bizlere emaneti olan tüm 
kazanımlarımıza ve değerlerimize sonuna 
kadar sahip çıkacağımızı, TÜRK Kamuoyuna 
saygı ile duyururuz.

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ SENATOSU
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à Prof. Dr. Mehmet Haberal, 
Katar’daki Uluslararası Bilimel 
Toplantıda Dakikalarca 
Alkışlandı
Tutuklandığı 13 Nisan 2009 gününün 
dördüncü yıldönümü 12-14 Nisan 2013 
tarihinde Prof. Dr. Mehmet Haberal, 
Katar’da uluslararası bir bilimsel 
toplantıda önce bir dakikalık saygı 
duruşuyla anıldı, sonra dakikalarca 
alkışlandı. 

Katar’ın Doha kentinde, Dünya Organ 
Nakli Derneği ve Dünya Nefroloji Derneği 
tarafından düzenlenen ve Prof. Dr. Mehmet 
Haberal adının “katılanlar” listesinde yer 
aldığı toplantıya Prof. Haberal, “sahibini 
bekleyen boş bir koltuk” ile yanına 
yerleştirilen kucak dolusu çiçekler ve giriş 
yaka kartıya katıldı. 

“İstanbul Deklarasyonu Mütevelli 
Kurulu”nun 40 ülkeden 70 üyesinin 
katıldığı ve Katar üst düzey yöneticileriyle 
Sağlık Bakanlığı yetkililerinin onur 
konukları oldukları toplantıda Dünya 
Organ Nakli Derneği Başkanı Prof. 
Dr. Francis Delmonico, 5’inci yılını 
dolduran İstanbul Deklarasyoonu’nun 
uygulanmasındaki başarıları açıkladı ve 
deklarasyonun temeli olaarak tanımladığı 
Prof. Haberal ‘la ilgili olarak kürsüden 
şunları söyledi: 

“Burada Transplantasyon alanında 
çok önemli bir yeri olan İstanbul 
Deklarasyonu’nun 5.yılı nedeniyle bir 
araya gelmemiz nedeniyle çok mutluyuz, 
gururluyuz ama, itiraf edelim, yüreğimiz 
buruk. Bizim isteğimiz, bizlere bu olanağı 
sağlayan ve bu deklarasyoonun temeli 
olan arkadaşımız Mehmet Haberal’ın 
da aramızda bulunmasıdır. Maalesef o 
şimdi bedenen burada değil. Onu her 
an yanımızda hissettiğimizi, ona her 
zaman gereksim duyduğumuzu ve onu 
çok sevdiğimizi hepiinizin adına buradan 
kendisine iletilmesini istiyorum. O’nun 

en kısa zamanda tekrar bizlerle olacağı 
günü sabırsızlıkla bekliyorum ve hepinizi, 
ona saygılarımızı ifade etmek üzere bir 
dakikalık sükuta davet ediyorum.” 

Başkan Prof. Delmonico bu konuşmasını 
yaparken ve delegeler saygı duruşunda 
bulunurlarken, toplantının başkanlık 
divanı arkasındaki dev ekranda Prof. Dr. 
Mehmet Haberal’ın portresi yeralıyordu. 

Toplantı programındaki “Prof. Dr. Mehmet 
Haberal için saygı duruşu” maddesinin 
“düşündürücü bir sessizlik” içinde yerine 
getirilmesini tüm delegelerin sürekli 
alkışları izledi. Daha sonra başlayan 
çalışmalarda “İstanbul Beyannamesi 
Mütevelli Kurul” üyeleri, uygulanmasından 
sorumlu oldukları “İstanbul Beyannamesi” 
kriterlerinin “Uluslararası organ kaçakcılığı 
ve ticaretini önleme” konusundaki 
etkilerini ve olumlu sonuçlarını açıkladılar. 

“Organ Kaçakçılığı ve Ticareti Konusunda 
İstanbul Beyannamesi”, (Declaration 
of Istanbul on Organ Trafficking and 
Transplant Tourism) 2 Mayıs 2008 
tarihinde, İstanbul’da Prof. Dr. Mehmet 
Haberal’ın ev sahipliğinde düzenlenen 
bir toplantıda ayrıntılarıyla açıklanmış, 
görüşülmüş ve katılımcı 79 ülkeden 168 
delegenin oybirliğiyle kabul edilmiş ve 
yürürlüğe girmişti. 

Dünyanın birçok ülkesinde insanlardan 
yasa dışı yollarla organ alınması 
ve bunların yine yasa dışı yollarla 
satışının yapılması karşısında Dünya 
Organ Nakli Derneği ‘nin bu olayları 
engelleyici etkin görevler üstlenmesini 
ve bu görevlerin tanımlarının belirtildiği 
“İstanbul Beyannamesi”, beş yıldan 
buyana dünyada büyük bir etkinlikle 
uygulanmaktadır. 

Toplantı sonrası üyeler, “Mehmet’’e 
toplantımızın tüm ayrıntılarını sunuyoruz” 
başlığı altında, toplantıyla ilgili bilgilerin 
yüklendiği bir tablet bilgisayarı armağan 
olarak gönderdiler ve üzerine, “Dostları 
Mehmet”e iletmek istedikleri özel 
duygularını yazdılar. 

Dünya Organ Nakli Derneği önceki Başkanı 
Jeremy Chapman ve Adeera Levin’in şu 
ortak mesajı, gerçekte tüm delegelerin 
ortak duygularını özetleyen bir sevgi, 
saygı ve özlem ifadesi olarak Doha’dan 
İstanbul’a iletildi, oradan Silivri’ye, 
Prof. Haberal’a ulaştırıldı: “Dostumuz, 
meslektaşımız Mehmet Haberal. 
Toplantımızdaki sessizliğin, tüm gücü ve 
açıklığıyla duyuldu.”

Bütün Dünya  
Sayı :2013/05’ten alınmıştır. 
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à 18 Mart Çanakkale Zaferi  
ve  Şehitleri Başkent’te Anıldı

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Başkent Üniversitesi’nde ve Başkent 
Üniversitesi Özel Ayşe Abla Okullarında 
düzenlenen etkinliklerle anıldı. Başkent 
Üniversitesi Kampusunda düzenlenen 
törende, Atatürk Anıtında gerçekleştirilen 
saygı duruşunun ardından çardaklarda 
dağıtılan buğday çorbası içildi. Anadolu 
Lisesi ve Fen Lisesi öğrencilerinin 
hazırladığı programa ise okul yöneticileri, 
öğretmenler, ortaokul ve lise öğrencileri 
katıldı.

à Bilimin Işığında İşin Aslı
 Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından 
22 Mart 2013 tarihinde “Bilimin ışığında 
İşin Aslı” başlıklı bir seminer düzenlendi. 

Başkent Üniversitesi İhsan Doğramacı 
Konferans Salonu’nda diyetisyenlerin 
katılımıyla gerçekleşen seminerde gıda katkı 
maddeleri, margarin ve hazır çorbalar ile 
ilgili son bilimsel gelişmeler değerlendirildi.  
Ayrıca hazır çorbalar ve margarin üretimi 
hakkındaki sorulara yanıt arandı.

à Türkiye’de Tıbbi Düşük 
Uygulaması Tartışıldı
Başkent Üniversitesi Kadın-Çocuk Sağlığı 
ve Aile Planlaması, Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (BÜKÇAM), Hacettepe Üniversitesi, 
Celal Bayar Üniversitesi ve Dokuz Eylül 
Üniversitesi katılımıyla  22 Şubat 2013 
tarihinde “İsteyerek ve Güvenli Düşükler”: 
Yeni Bir Seçenek Olarak “Tıbbi Düşük” 
başlıklı toplantı düzenledi. İzmir’de 
gerçekleştirilen toplantıda tıbbi düşük 
yöntemleri hakkındaki araştırma sonuçları 
değerlendirildi. 

à Balkan Savaşları: Tarihi ve 
Güncel Bir Değerlendirme

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar 
Merkezi 12 Nisan 2013 tarihinde  Balkan 
Savaşları: tarihi ve Güncel bir Değerlendirme 
Başlıklı bir panel düzenledi. Merkez Müdürü 
Prof. Dr. Sadi Çaycı’nın oturum başkanlığı 
yaptığı panelde Ankara Üniversitesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyeleri 
Prof. Dr. Çınar Özen ve Prof. Dr. İlhan Uzgel 
ile TEPAV Dış Politika Analisti Dr. Erhan 
Türbedar sunum yaptı. 

à 14  Mart Tıp Bayramı 
Haftası Dolu Dolu Geçti 
Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi 14 Mart 
Tıp Bayramı çerçevesinde çeşitli etkinlikler 
düzenledi. 11-16 Mart 2013 “bayramlık” 
programı, Tıp Fakültelilerden Canlı 
Müzik Dinletisi programı ve artıhekim  
programı gibi etkinlikler gerçekleştirildi. 
Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi 14 
Mart Tıp Bayramı Haftası boyunca her 
akşam yapılan bir saatlik sunumlardan 
oluşan “artıhekim” programında, 
meslekleri dışında çeşitli alanlarda da 
üretkenlik gösteren akademisyenlerin, bu 
özelliklerini dinleyicilerle paylaşmaları, 
özellikle tıp fakültesi öğrencilerine 
hekimliğin çok yönlülükten beslenen 
niteliğini tanıtmaları, mesleklerini 
besleyen ve mesleklerinden beslenen bu 
uğraşlarını onlarla paylaşarak rol model 
olmaları ve en önemlisi de dinleyicilerin 
farklı bakış açıları ile tanışıp hoşça zaman 
geçirmeleri amaçlandı.  
Başkent Üniversitesi bu yılın ev sahibi 
olarak 14 Mart Tıp Bayramı etkinliğini 
tek günle sınırlandırmayıp, 11-16 Mart 
haftası boyunca yapılan etkinliklerle bir 
bayram haftasına dönüştürdü.  Başkent 
Üniversitesi Prof. Dr. Mehmet Haberal 
Bilim ve Sanat Etkinlikleri kapsamında 
gerçekleştirilen Başkent Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 14 Mart Tıp Bayramı 
Haftası Etkinliklerinde “artıhekim” 
programında konuk konuşmacı olarak 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Histoloji-
Embriyoloji Anabilim Dalından Prof. Dr. 

Alp Can “Sualtı Fotoğrafçılığının Sanat 
ve Belge Yönleri”, Gazi Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Patoloji Anabilim Dalından 
Prof. Dr. Ömer Uluoğlu “Türk Mutfağı”, 
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Anatomi Anabilim Dalından Prof. Dr. 
Alp Bayramoğlu “Takım Olmak”, Ege 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları 
Anabilim Dalından Prof. Dr. Sait Eğrilmez 
“Türkülerde Hekimlik”, Gazi Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim 
Dalından Prof. Dr. Ercüment H. Tekin 
“Heykel Sanatı”, Farmakoloji uzmanı Dr. 
Selda Emre Aydıngöz ve Neva grubu“Türk 
Müziğinde Saz Eserleri: Açıklamalı Dinleti” 
ve Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Radyoloji Anabilim Dalından Prof. Dr. 
Üstün Aydıngöz “Uzay Tıbbı” başlıklı 
sunumları yaptılar. 

“bayramlık” adlı programda ise Başkent 
Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyeleri 
sunumlar yaptı. Bu programda Başkent 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim 
Dalından Prof. Dr. Handan Özdemir “Tıp 
Tarihinde Kadının Yeri”, Başkent 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp, Damar ve 
Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalından Doç. 
Dr.Dalokay Kılıç “Hekim Müzisyenler”, 
Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp 
Tarihi ve Etik Anabilim Dalından Dr. R. 
Vedat Yıldırım “Yurt 
SavunmasındaTıbbiyeliler ve 14 Mart’ın 
Tıp Bayramı Oluşu” ve Başkent 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi 
Mikrobiyoloji Anabilim Dalından Prof. Dr. J. 
Sedef Göçmen “Sinemada Hekim İmgesi” 
konulu sunumları yaptılar. 

Her iki kuşak programın arasında Başkent 
Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencilerinden 
oluşan müzik grupları kısa dinletiler 
gerçekleştirdiler. 

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi 14 Mart 
Tıp Bayramı Haftası Etkinlikleri hakkında 
dinleyiciler çok olumlu geri bildirimde 
bulundular ve her yıl tekrarlanmasını 
dilediklerini belirttiler.

à Medya Zirvesi’nde 
Habercilik Tartışıldı
Gazete Bilkent’in düzenlediği Medya 
Zirvesi, Bilkent Üniversitesi’nde 
gerçekleşti. Medya dünyası ile 
üniversitelileri buluşturmayı amaçlayan 
etkinliğe medya dünyasından önemli 
isimler katıldı. Aralarında Simge Fıstıkoğlu, 
Lale Şıvgın Dündar, Nevşin Mengü, Tuba 
Dural, Taşkın Koç, Aziz Kedi, Aslıhan 
Lodi ve Murat Akgün  gibi gazeteci ve 
televizyon programcılarının yer aldığı 
konuşmacılar, öğrencilere hem kendi 
deneyimlerini hem de medya sektörünün 
gerçeklerini anlattılar. Etkinlikte haber ve 
habercilik başlıklı bir sunum yapan Başkent 
Üniversitesi Radyo TV Sinema Bölümü 
Öğretim Görevlisi Lale Şıvgın Dündar, haber 
metinlerinin nasıl manipüle edildiğine 
ilişkin çarpıcı örnekler sundu. CNN Türk ana 
haber spikeri Nevşin Mengü konuşmasında 
basın özgürlüğü konusundaki tartışmalara 
değinirken, Habertürk spikeri Simge 
Fıstıkoğlu da “Eskiden haberleri Türkiye 
güzelleri sunuyordu, şimdi bilgi ve birikim 
daha önemli” dedi. Dergi yayıncılığı hakkında 
bir konuşma yapan ALL Dergisi Yayın 
Yönetmeni Aslıhan Lodi de, bir dergi yazarının 
meraklı olması gerektiğinin altını çizdi. 

à  Gamma Knife: Beyin Tümörü Tedavisinde Son Teknoloji
Başkent Üniversitesi Adana Uygulama ve Araştırma Merkezi beyin tümörü tedavisinde 
radyocerrahi teknolojisi kullanıyor. Gamma Knife yöntemi ile beyinde gelişen anormal 
dokular herhangi bir cerrahi kesi uygulamadan ameliyat edilebiliyor. Koordinatları 
belirlenmiş hastalıklı beyin dokusunun, gamma ışınları ile yok edilmesini sağlayan 
Gamma Knife teknolojisi, tek seferde yüksek enerji uygulayabildiği için, tedavi bir seansta 
tamamlanabiliyor. Açık beyin cerrahisinin mümkün olmadığı ya da yüksek risk taşıdığı 
durumlarda tercih edilen bu yöntem ile hastalıklı beyin dokusu yok edilebiliyor.

àYanıkların Önlenmesi ve 
Tedavisinde Gelişmeler
Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Kurucu 
Rektörü, Yanık, Yangın ve Doğal Afetler 
Enstitüsü Kurucusu, Türkiye Yanık ve Yangın 
Afetleri Derneği Kurucusu ve Başkanı, 
Ortadoğu Yanık ve Yangın Afetleri Derneği 
Kurucusu ve Başkanı, Dünya Yanık Derneği 
Eski Başkanı  Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın 
düzenlediği “Yanıkların Önlenmesi ve 
Tedavisinde Gelişmeler - Uluslararası 
yanık önleme ve tedavisinde uluslararası 
standartların belirlenmesi konferansı” 
1-4 Mayıs 2015 tarihinde Başkent 
Üniversitesinde düzenlenecek.

à  Geçmiş Geleceğin Köprüsü”
Başkent Üniversitesi Prof. Dr. Mehmet Haberal 
Bilim ve Sanat Etkinlikleri kapsamında 
29 Mart 2013 tarihinde Anadolu Kültür 
Akademisi işbirliğinde  “Geçmiş Geleceğin 
Köprüsü” başlıklı bir sempozyum düzenlendi. 
Prof. Dr. Öcal Oğuz, Prof. Dr. Musa Kadıoğlu, 
Prof. Dr. Muazzez İlmiye Çığ ve Prof. Dr. 
Bozkurt Güvenç gibi isimlerin de yer aldığı 
sempozyum ilgiyle izlendi. 

à Adana Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’ne 
ESMO 2012 Sertifikası
Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi 
Onkoloji Bilim Dalı, Adana Uygulama 
ve Araştırma Merkezi 28 Eylül- 2 Ekim 
2012’de Avusturya’nın başkenti Viyana’da 
düzenlenen ESMO 2012 Avrupa Kanser 
Hastalıkları Birliği Kongresinde 2013-
2015 yılları arasındaki dönem için ESMO 
tarafından “Tam Kapsamlı Kanser Hastalıkları 
Tedavi Merkezi” olarak onaylandı. 

à Prof. Dr. Mehmet Haberal 
1. Ulusal Fotoğraf Yarışması 
Sonuçlandı
Ülkemizin önde gelen Üniversiteleri 
arasında yer alan Başkent Üniversitesi’nin 
kurucusu ve kurucu Rektörü, Prof . Dr. 
Mehmet HABERAL’ın, tıp ve sağlık alanında 
dünyaca tanınan bilim adamlığının 
yanı sıra, kültür ve sanat konularındaki 
duyarlılığı, çektiği fotograflardaki doğa ve 
günlük yaşam konularıyla bilinmektedir. 

Buradan hareketle Prof. Dr. Mehmet 
HABERAL’ın ülkemize kazandırdığı eğitim 
kurumlarıyla birlikte bilim ve sanata yaptığı 
özverili hizmetlerini canlı tutmak için, 
ülke genelinde 2013 yılından itibaren 
geleneksel olarak fotograf yarışması 
açılmasına karar verildi. 

Başkent Üniversitesinin düzenlediği, 
konusu “Serbest” olan Prof. Dr. Mehmet 
Haberal 1. Ulusal Fotoğraf Yarışmasına 508 
katılımcının toplam 2466 fotoğrafı katıldı. 

Yarışmanın jüri üyeliğini Başkent 
Üniversitesi, GSTMF  Dekanı Prof. Dr.  
Adnan TEPECİK,  Başkent Üniversitesi, 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ahmet TOLUNGÜÇ,  Fotograf Sanatçıları 
Tuğrul  ÇAKAR, A. Rıza AKALIN ve  Göker 
MÜFTÜOGLU’nun yaptığı  Turkiye Fotoğraf 
Sanatı Federasyonu onaylı yarışmanın TFSF 
temsilciliğini ise Doç.  Dr. Hüseyin SARI 
yaptı.

Değerlendirme sonucu 1. lik Ödülünü Leyla 
EMEKTAR, 2. lik Ödülünü Adem KARAKAYA, 
3. lik Ödülünü ise Kadir ÇİVİCİ kazandı. 
Mansiyona ise Zeki Doğan ŞENYILDIRIM’ın 
eseri layık görüldü. 50 fotoğrafın sergileme 
hakkı kazandığı yarışma sergisi 23 Mayıs 
2012 tarihinde Ankara Çağdaş Sanatlar 
Merkezi’nde açılacak.
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à Geleceğin Profesyonel 
Müzikçileri Buluştu
Başkent Üniversitesi ve Sevda-Cenap and 
Müzik Vakfı işbirliğiyle düzenlenen 
“Geleceğin Profesyonel Müzikçileri - 
Yetiştirme Modelleri ve Programları” konulu 
sempozyum, 15 Mart 2013 tarihinde 
Başkent Üniversitesi Prof. Dr. İhsan 
Doğramacı Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Sempozyum sonunda ise 
Orkestra Akademik Başkent, şef Ertuğ 
Korkmaz yönetiminde özel bir konser verildi. 

à Psikoloji Bölümü’nden 
Üçüncü Kış Okulu
Başkent Üniversitesi Psikoloji Bölümü 
tarafından geleneksel olarak her kış 
düzenlenen “Kış Okulu”nun üçüncüsü 
28-29-30 Ocak 2013 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. Kış Okulu’nun bu yıl ki 
konusu “Hayatın Anlamı ya da Hayatın 

İçinde Anlam Arayışı” oldu. Üç gün süren 
Kış Okulu’nda Başkent Üniversitesi Psikoloji 
Bölümü Öğretim elemanlarından Prof. Dr. 
Doğan Kökdemir, Yrd. Doç. Dr. Okan Cem 
Çırakoğlu, Öğr. Gör. Zuhal Yeniçeri ve konuk 
öğretim üyesi Dr. Nil Korkut tarafından 7 
farklı sunum gerçekleştirildi.     

à Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Merkezi’nden Psiko 
Eğitimler 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi 
öğrencilere yönelik psiko eğitim grupları 
düzenliyor. İletişim becerileri, romantik 
ilişkiler, kendine güven duygusunun 
oluşumu, duygusal ilişki modelleri, uygun 
yolla duygu ifadesi, sınav kaygısı ve başa 
çıkma, verimli ders çalışma yöntemleri ve 
zaman yönetimi başlıklarında düzenlenen 
grupların katılımcıları, program sonunda 
katılım belgesi almaya hak kazanacak. Mart 
ayı içinde başlayan olan programlar 
hakkında ayrıntılı bilgi http://pdr.baskent.
edu.tr adresinden temin edilebilir.

à Güzel Sanatlar Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi Mimarlık 
Bölümü Açıldı
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesi bünyesinde 2012- 
2013 öğretim yılında eğitime başlayan 
Mimarlık Bölümü 2012 - 2013 öğretim 
yılında 30 öğrenci  ile eğitim ve öğretime 
başladı.  2013-2014 öğretim yılında ise MF-4 
puan türü ile 40 öğrenci alınması planlanıyor. 

Mimarlık Bölümü’nün amacı; teknolojik ve 
bilimsel gelişmelere hakim, değişime açık, 
disiplinler arası etkileşime ve ekip 
çalışmasına önem veren, sosyal ve kültürel 
çevreye duyarlı, yaratıcı, mesleği etik kurallar 
çerçevesinde doğru icra eden, topluma etkin 
hizmetler sunan mimarlar yetiştirmektir.   
Bu amaca uygun olarak hazırlanan eğitim 
programı ile çağdaş teknolojiler ve yöntemler 
kullanılarak tasarım ve uygulama süreçlerine 
dengeli bir şekilde ağırlık verilmesi; sanat ve 
mimarlık bağının kurulması; kültürel mirasın 
korunması konusunda duyarlılık sağlanması; 

doğal kaynakların sürdürülebilirliği 
çalışmalarının desteklenmesi 
hedeflenmektedir. Tek yapı ölçeğinden 
başlayarak, çevre düzenleme ölçeğine dek 
tüm ölçeklerde tasarım problemlerinin 
çözümü Mimarlık Bölümü programının özünü 
oluşturmaktadır. 

Bu program kapsamında öğrencilere: -Mimari 
tasarım konusunda bilgi ve beceri kazandırmak,  
- İnsan ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik 
proje geliştirme konusunda bilgi ve beceri 
kazandırmak  
-Teknolojik gelişmelere uygun proje geliştir~e 
konusunda bilgi ve beceri kazandırmak,  
-Sanat, tasarım ve uygulama bağlantısını 
kurabilecek yeterlilikte donanım sağlamak,  
- Kaynakların verimli kullanılması konusunda 
bilgi, beceri ve duyarlılık kazandırmak,  
-Kültürel ve mimari varlıkların korunması ve 
yeniden işlevlendirilmesi konusunda bilgi, 
beceri ve duyarlılık kazandırmak  
amaçlanmaktadır. Başkent Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, 
sanatsal ve kültürel derslerle ilgili olarak 

önemli bir öğretim elemanı kadrosuna 
sahiptir. Mimarlık Bölümü öğrencilerinin de 
heyke!’ seramik ve fotoğraf alanlarında 
gerçekleştirilen uygulamalı derslerde 
sanatsal etkinliklerde bulunma olanakları 
vardır.  Ayrıca toplumsal ilişkilerini 
geliştirecek, kültürel donanımlarını 
sağlayacak farklı dersler ile bölüm 
öğrencilerine tüm alanlarda gelişme olanağı 
sağlanmaktadır. Mimarlık Bölümü ilk yıl 
eğitiminde deneyimli  öğretim elemanlarının 
işbirliği ile ortak yürütülen bir program 
izlenmekte, bu yolla öğrencilerin farklı 
disiplinlerle ilişkilenmeleri sağlanmaktadır.  
Öğrencilerinin daha üretken olmaları ve 
yaratıcı bir ruhla özgün tasarımlar yapmaları, 
mimarlık ortamı tarafından kabul gören, 
entelektüel birikime sahip, geleceği 
kurgulayan mimarlar olarak yetişmeleri 
açısından Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık 
Bölümü, büyük bir sorumluluk üstlenmiştir ve 
bu sorumluluğu en iyi biçimde yerine getirme 
kararlılığındadır. 

à ‘Kent Düşleri’
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 
14-25 Mart 2013 tarihlerinde Başkent 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi Galeri Başkent’te Kent 
Düşleri adlı mimarlık proje sergisine ev 
sahipliği yaptı. Mimarlık öğrencilerinin 
yaşam alanlarına yapılan müdahalelere 
belirli bir duyarlılıkla yaklaşmalarını 
sağlamaya yönelik olan sergi, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu, Rektör 
Yardımcısı  Nermin Özgülbaş ve Dekan Prof. 
Dr.  Adnan Tepecik’in katılımı ile açıldı. 

àÖğrenci Projeleri Alçım 
Dergisi’nde
Lafarge/Dalsan yayını olan Alçım Dergisi 
8. sayısında (Mayıs-Ağustos 2012) 
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık 
ve Çevre Tasarımı Bölüm Başkanı Prof.
Dr. Can Hersek ve Başkent Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ayhan 
Azzem Aydınöz ile yapılan röportajlar 
yayınlandı. Dergi ayrıca, İç Mimarlık ve 
Çevre Tasarımı Bölümü öğrencilerinin 
“Başkent Üniversiteliler Kulübü Binası İç 
Mekan ve Çevre Düzenlemesi Projesi” 
kapsamında hazırladıkları 4 ayrı proje 
çalışmasına geniş yer ayırdı. 

à İletişim Fakültesi’nden 
“Tarih İçinden” Film 
Gösterimleri
Tarihi Ulus meydanında Cumhuriyet 
mimarisinin önemli yapısı olan Eski 
Adliye Binası’nın sinema salonunda iki 
özel film gösterimi gerçekleştirildi. Kültür 
Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü ve 
Başkent İletişim Fakültesi, Radyo TV 
Sinema Bölümü’nün işbirliği ile hazırlanan 
etkinliğin ilki 29 Mart 2013 tarihinde 
saat 14:00’de yapıldı. 1979 yapımı, Atıf 
Yılmaz’ın “Selvi boylum Al Yazmalım” 
filmi, yenilenmiş 35mm gösterim kopyası 
ile öğrenciler ile buluştu. Prof. Dr. Seçil 
Büker ve oyuncu Gözde Duru ile yapılan 
söyleşi ile devam eden gösterime renkli 
bir izleyici grubu eşlik etti. Etkinliğin 
ikinci ayağı 12 Nisan 2013 Cuma günü, 
Ankara Sinema Derneği’nin düzenlediği 
yarışmada dereceye giren 5 kısa film 
senaryosundan yola çıkılarak çekilen 2010 
yapımı “Kars Öyküleri” filminin gösterimi 
ile devam etti. 

à İletişim Fakültesi’nin Bu 
Ayki Konukları Reuters ve 
Milliyet Gazetesi’nden 
İletişim Fakültesi bu ay da sektörün önde 
gelen isimlerini konuk etti. Radyo TV Sinema 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mutlu Binark’ın 
Yeni Medya Dersi, 30 nisan 2013  Reuters 
Muhabiri Ümit Bektaş’ı ağırlarken, Milliyet 
Gazetesi muhabiri Tolga Şardan da 16 Nisan 
2013 tarihinde Doç .Dr. Recep Tayfun’un 
Halkla İlişkiler Uygulamaları dersine konuk 
oldu. Öğrencilerle deneyimlerini paylaşan 
gazeteciler, öğrencilerin sorularını da 
yanıtladı.

à Abdülhak Şinasi Hisar Anıldı
Başkent Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi, 
12 Nisan 2013 tarihinde “Doğumunun 
125. ölümünün 50. yıldönümünde 
Abdülhak Şinasi Hisar’ı anma sempozyumu” 
düzenledi. Abdülhak Şinasi Hisar Belgeseli 
gösterimi ile başlayan etkinlik, “Abdülhak 
Şinasi Hisar’da “Panteist Yaklaşımlar”, 
“Abdülhak Şinasi Hisar’ın Görünmez Bazı 
Tesirleri” ve “Abdülhak Şinasi Hisar’ın 
Gözüyle Boğaziçi’nin Köşkleri, Yalıları ve 
Mehtapları” gibi oturumlarla devam etti. 

à .Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Uzaktan Yüksek 
Lisans Programı Açıldı
Başkent Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Tezsiz Uzaktan Yüksek 
lisans Programı açıldı. Program 2013 Eylül 
itibarıyla öğrenci alımına başlayacak. 
Programla ilgili ayrıntılı bilgiye 
http://buzem.baskent.edu.tr/wordpress 
adresinde ulaşılabilir. 

à Plastik, Rekonstrüktif ve 
Estetik Cerrahi ABD’nin  
Yoğun Programı 
Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik, 
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi AD ve Türk 
Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 
Derneği (TPRECD) 30 Ocak 2013 tarihinde 
Ankara Bölge Toplantısı’nı düzenledi. 
Başkent Üniversitesi Hasan Telatar Konferans 
Salonu’nda gerçekleşen etkinlikte “Yüz 
ve Boyun Gençleştirme” konusu ele 
alındı. 6 Mart 2013 tarihli toplantısı ise 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Cebeci 
Hastanesi’nde gerçekleştirildi ve toplantıda 

“Diyabetik Atak” konusu irdelendi. Türk 
Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 
Derneği (TPRECD) Kış Sempozyumu 18 – 21 
Mart 2013 tariuhleri arasında Kartalkaya 
– Bolu’da gerçekleştirildi ve Başkent 
Üniversitesi’ni Başkent Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik 
Cerrahi AD Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Borman 
ve Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik, 
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi AD, Öğretim 
üyesi Doç. Dr. A. Çağrı Uysal temsil ettiler.
Uluslararası Plastik Rekonstürüktif Cerrahi 
Derneğinin 24. Yıllık Toplantısı (24th Annual 
European Association of Plastic Surgeons 
(EURAPS) Meeting)  Gazi Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik 
Cerrahi AD ev sahipliğinde 23 – 25 Mayıs 
2013 tarihinde gerçekleştirilecek Başkent 
Üniversitesi’ni Tıp Fakültesi Plastik, 
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi AD Başkanı 
Prof.  Dr.  Hüseyin Borman temsil edecek. 
Uluslararası Plastik Rekonstürüktif Cerrahi 
Derneği Araştırma Konseyi Toplantısı (2nd 
European Association of Plastic Surgeons 
(EURAPS) Research Council) 22 - 23 Mayıs 
2013 tarihinde Antalya’da gerçekleştirilecek 
ve Başkent Üniversitesi’ni Başkent 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik, Rekonstrüktif 
ve Estetik Cerrahi AD Başkanı Prof. Dr. Hüseyin 
Borman ve Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi AD 
Öğretim Üyesi Doç Dr. A. Çağrı Uysal  temsil 
edecekler.

àBaşkent’te Bahar Şenliği
Başkent Üniversitesi bu yıl da baharı 
coşkuyla karşılamaya hazırdı. 9 Mayıs’ta 
Gökçe, 10 Mayıs’ta Ozan Çolakoğlu ve 11 
Mayıs’ta Gülşen’in konserleriyle renklenmesi 
belkelenen şenliklerde ayrıca çeşitli tiyatro 
ve dans gruplarının gösterileri, halk oyunları, 
illuzyon gösterileri, animasyonlar, şişme oyun 
alanları, spor müsabakaları, ateş gösterileri 
ile konferans ve söyleşiler de yer alacaktı. 
Dönemin yorgunluğunu atmayı planlayan 
öğrenciler bahar şenlikleri boyunca hem 
eğlenme hem de güzel havanın tadını 
çıkarma fırsatı bulmayı umuyorlardı. Olmadı. 
Hava koşullarının azizliğine uğradılar. Sağanak 
yağmur bu yıl da bahar şenliğini vurdu ve 
Eylül ayına ertelenmesine neden oldu. 

à 8 Mart Kadınlar Günü

8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle 
Başkent Üniversitesi İhsan Doğramacı 
Konferans Salonu’nda Sporda Kadın 
Yansımaları paneli düzenlendi. Prof. 
Dr. Mutlu Binark’ın moderatörlüğünde 
gerçekleşen panelde akademisyen Tennur 
Yerlisu Lapa, FİFA kokartlı hakem Hilal Tuba 
Tosun Ayer, teknik direktör Necla Güngör 
katıldılar ve karşılaştıkları sorunları dile 
getirdiler. İzleyicilerin yoğun ilgisi ve soruları 
ile karşılaştılar.
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à Prof. Dr. Meral Tuncer’e 
Meslekte 40. yıl plaketi 
Türk Farmakoloji Derneği tarafından 4-6 
Mart 2013 tarihlerinde düzenlenen XXII. 
Farmakoloji Eğitiminde Kuşaklararası 
Bilimsel Etkileşme Seminerleri Programı, 
“Ecz. Nezih Ulagay Toplantısı”nda 
Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi 
Farmakoloji Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Meral Tuncer “Meslekte 40. Yıl 
Plaketi” ile ödüllendirildi. TFD Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevini 3 dönem, 
T.C. Sağlık Bakanlığı Merkezi Etik Kurul 
Başkanlığı görevini uzun süre yürüten, 
meslek hayatının büyük bölümünde 
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Farmakoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi 
olarak çok sayıda hekimin, diş hekiminin, 
eczacının ve farmakoloğun yetişmesine 
katkıda bulunan, bilimsel üretimi ile 
ülkemizin saygın bilim insanlarından biri 
olan Prof. Dr. Tuncer ödülünü aldıktan 
sonra yaptığı teşekkür konuşmasında 
bilimsel, mesleki ve idari deneyimlerini 
aktardı. 

à Ölçtür, Önlem Al, 
Dengede Kal
Başkent Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu, Yenimahalle 
Belediyesi ve Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 
Türkiye Ofisi işbirliğinde 10 Mart 2013 
tarihinde Hipertansiyon “Ölçtür, Önlem Al, 
Dengede Kal” Halka yönelik farkındalık 
yaratma etkinliği düzenlendi. Hipertansiyon 
konusunda halkın farkındalığını artırmak 
amacıyla düzenlenen etkinlikte, 7 Nisan 
Dünya Sağlık Günü ve 7-14 Nisan sağlık 
haftası ve DSÖ’nün 2013 yılı için belirlediği 
hipertansiyon teması nedeniyle Atlantis 
AVM’de stant açılarak tansiyon ölçüldü ve 
bilgilendirici broşür dağıtıldı.

à Türk Dili ve Edebiyatı 
Eğitimi Paneli

Eğitim Fakültesi, Ortaöğretim Sosyal 
Alanlar Eğitimi Bölümü Türk Dili 
Edebiyatı Öğretmenliği Programı 
tarafından 17 Nisan 2013 tarihinde farklı 
üniversitelerden öğretim üyelerinin  
ve sahadan öğretmenlerin Türk Dili ve 
Edebiyatı Eğitimi başlığında akademik 
paylaşımını sağlamak amacıyla “Türk Dili 
ve Edebiyatı Eğitimi Paneli” düzenlendi. 

à Başkent Üniversitesi 
Kariyer Fuarı 2013 
Gerçekleştirildi

Bu yıl ilk kez gerçekleştirilen Başkent 
Üniversitesi Kariyer Fuarı için kuruluşlar ve 
öğrenciler yoğun ilgi gösterdiler. Başkent 
Üniversitesi Kolej Ayşe Abla Okulları, Patalya 
Otelleri, Başkent Üniversitesi Mezunlar 
Derneği’nin de arasında bulunduğu çeşitli 
sektörlerden farklı 50 kuruluş 25 Nisan 
Perşembe günü saat 10:00-17:00 arasında 
gün boyu tanıtım masaları açarak, faaliyetlerini 
ve ürünlerini tanıttılar. Öğrenciler / mezun 
adaylar iş ve staj başvurularında bulunurken, 
kuruluşlar da işe nasıl eleman aldıkları, 
hangi süreçleri izledikleri, kaç aşamalı 
mülakat yaptıkları, yeni mezundan ne gibi 
yetkinlikler bekledikleri, çalışanlara ne gibi 
olanaklar sağladıkları, çalışma koşulları, 
varsa eğitim programları hakkında bilgiler 
vererek öğrencilerin/ mezun adaylarının 
kendilerini daha yakından tanımalarını 
sağlamaya çalıştılar. Kamu kuruluşları uzman 
yardımcılığı sınavı hakkında bilgi edinmek 
isteyen öğrencilerin adlarını listelerken, bazı 
kuruluşlar işe alım ve staj mülakatı yaptılar. 
Bu kapsamda, SanMed Medikal teknoloji, dış 

ticaret, pazarlama ve satış alanlarında istihdam 
etmek üzere 70 mezun adayı ile, OKB Medikal 
Mühendislik Yazılım San. Tic. Ltd. Şti.’de 40 
mezun adayı ile mülakat gerçekleştirdiler. 
Yine Cook alüminyum folio, şeffaf folyo 
üreticisi olan Sedat Tahir A.Ş.’de yazın staj 
zorunluluğu olan ara sınıf öğrencileriyle 
staj mülakatı yaptılar. İş ve stajlar dışında, 
eğitimlerine yurt dışında devam etmek 
isteyen öğrenciler ve mezun adayları eğitim 
ve danışmanlık kuruluşlarına yönelirken, yaz 
tatilinde hem gezmek hem de para kazanmak 
isteyen öğrenciler de Amerikan Büyük Elçiliği 
masasından “Work & Travel” konusunda 
bilgi aldılar.  Fuar alanında tanıtım masası 
açmayan bazı kuruluşlar İletişim Fakültesi 
Konferans Salonu’nda tanıtım ve bilgilendirme 
toplantıları gerçekleştirdiler. Enerji Bakanlığı 
Maden İşleri Genel Müdürü kariyer konusunda 
konuşma yaparken Microsoft’dan gelen 
iki yetkili, Microsoft’un genç yetenekleri 
keşfetmek amacıyla düzenlediği “Talent 
Explorer” ile  yeni mezun programı olan MACH 
(Microsoft Academy for College Hires)’dan 
söz ettiler. Tüm bu etkinliklerle, öğrenciler 
ve iş dünyasını bir araya getiren “Başkent 
Üniversitesi Kariyer Fuarı 2013”  kariyer 
alanında önemli bir girişimi gerçekleştirirken, 
öğrenciler ve iş dünyası arasında karşılıklı 
olarak doğru seçimlerin yapılabilmesi  
amacına da büyük ölçüde hizmet etmiş oldu. 

à  İç Mimarlık 
Öğrencilerinin Çalışmaları 
İçmimar Dergisi’nde
Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık 
ve Çevre Tasarımı Bölümü öğrencilerinin, 
Prof. Dr. Ayhan Azzem Aydınöz 
yönetimindeki seminer dersinin “Erken 
Cumhuriyet Döneminde İç Mekan ve 
Çevre Kimliği Projesi” kapsamında 
hazırladıkları çalışmaların ilk bölümü 
TMMOB İçmimarlar Odası yayını olan 
İçmimar dergisinin 26. sayısında(Şubat-
Mart 2013) yayınlandı. Öğrencilerin 
çalışmaları gelecek 5 sayı boyunca 
yayınlanmaya devam edecek.

à Başkent’ten Huzur Evi 
Sakinlerine Seminer
Başkent Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Psikoloji Bölümü Öğretim Üyeleri Yrd. Doç.Dr. 
Okan Cem Çırakoğlu ve Yrd. Doç. Dr. Nilay 
Pekel Uludağlı tarafından Ankara Demetevler 
Fatma Üçer Huzurevi Yaşlı Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi personeline 1 Mart 
2013 tarihinde seminer verildi. Psikoloji 
Bölümü’nün kamuya yararlı bilgilendirme 
faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen 
çalışmada “Yaşlılık Dönemi ve Başarılı 
Yaşlanma” ile “Stres ve Öfke Yönetimi” 
konularında sunum gerçekleştirildi. 

Ardından 8 Mart 2013 tarihinde Psikoloji 
Bölümü öğrencileri tarafından Fatma Üçer 
Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezi’ne ziyaret gerçekleştirildi. 

à Bebek Dostu Hastane 
Personel Eğitimi
Bebek dostu hastane komitesi 27-28 
Şubat 2013 tarihlerinde Başkent 
Üniversitesi Ankara Hastanesi Prof. Dr. 
Hasan Telatar Konferans Salonu’nda Sağlık 
Bakanlığı ve UNICEF‘ in ortaklaşa 
düzenlediği “Anne sütü ile Beslenmede 
Danışmanlık ve Bebek Dostu Hastane” 
eğitimi düzenledi. Derslere katılanlara 
“Emzirme Danışmanlığı” el kitabı verildi. 
İşlenen konular “rol play’le” tekrar edildi.

à Haymana Altıpınar Köyü 
İlköğretim Okulu Kütüphane 
Yapımı Kampanyası

Üniversitemiz Halk Oyunları Topluluğu 
öğrencileri, Haymana Altıpınar Köyü 
İlköğretim Okulu’na ait kullanılamaz 
durumdaki bir kulübeyi kütüphaneye 
çevirmek üzere bir proje geliştirmiş olup bu 
kapsamda, kulübenin onarımı için gerekli 
olan tüm inşaat malzemeleri ile kütüphanede 
yer alacak kitaplardan oluşan bir yardım 
kampanyası yürütüldüler. Öğrencilerimizin 
üstün gayreti ile toplanan yardım 
malzemeleri hedeflenen miktarın çok üstüne 
çıkınca, artan yardımlar Niğde Kömürcü Köyü 
Çanakkale Şehitleri İlköğretim Okulu ile 
Gölbaşı Karagedik İlköğretim Okulu’na 
yönlendi. Tüm çalışmalar Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün çocuklara armağanı olan 
“23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı” günü sahiplerini bularak kampanya 

daha anlamlı hale geldi.  Kütüphane açılışı 
Başkent Üniversitesi Türk Halk Müziği 
Korosu’nun okul bahçesinde gerçekleştirdiği 
konser sonrasında, kampanyaya emek 
harcayan tüm Halk Oyunları Topluluğu üyesi 
öğrencilerimiz, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
yetkilileri, okul idaresi ve köy halkının 
eşliğinde Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı 
Sadi Gür tarafından gerçekleştirildi. 

à .10. Başkent Dans Festivali
Başkent Üniversitesi 10. Dans Festivali

Başkent Üniversitesi 10. Dans Festivali 4-5 
Mayıs 2013 tarihlerinde yapıldı. 10. Başkent 
Dans Festivali’nin ilk gün programı latin, 
salsa, tango, hip-hop, flamenko ve roman 
danslarının örneklerinden oluşan zengin bir 
içeriğe sahipti. Başkent Üniversitesi Dans 
Topluluğu’nun ev sahipliği yaptığı festivalin 
ilk gününde sahne alan konuklar,Ankara 
Üniversitesi Dans Topluluğu, Akdeniz 
Flamenko Derneği,Atılım Üniversitesi 
Dans Topluluğu, Çankaya Belediyesi Dans 
Topluluğu, Çankaya Üniversitesi Dans 
Topluluğu, Ege Üniversitesi Dans Topluluğu, 
Gazi Üniversitesi Dans Topluluğu, Hacettepe 
Üniversitesi Topluluğu, Yeditepe Üniversitesi, 
Başkent Üniversitesi Halk Oyunları 
Topluluğu’ydu. Festivalin ikinci gününde 
ise, tartışmasız  dünyanın en zengin dans 
kültürüne sahip olan Anadolu’nun çeşitli 
yörelerinden derlenen gösterilerle Başkent 
Üniversitesi Halk Oyunları Topluluğu sahne 
aldı. Başkent Üniversitesi Öğrencileri bu 
gecede; Aydın, Artvin, Azeri, Trabzon, Tokat, 
Mardin yörelerine ait oyunlar ile Aşuk – 
Maşuk ve Sema gösterileri ile izleyenlerin 
huzuruna çıktı. Gece Türk Halk Müziği 
sanatçısı Tolga Çandar’ın verdiği konser 
ile son buldu.  Başkent Üniversitesi Dans 
Topluluğu üyeleri dansın evrensel bir dil 
olduğunu, on yıl önce başlayan festival 
yolculuğunda amaçlarının, bu evrensel 
dilin her türünü barındıran bir atmosfer 
yaratarak hayatın ritmini hissetmek olduğunu,  
hissedilen ritm o kadar güçlü oldu ki 
festivalin her geçen yıl daha da büyüyerek 
devam ettiğini  belirtiyorlar.

à Sürdürülebilir Turizm 
ve Ankara
15 – 22 Nisan 2013 tarihleri arasında Ankara 
Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nce 
düzenlenen Turizm Haftası kapsamında 
“Sürdürülebilir Turizm ve Ankara” konulu 
panel, Başkent Üniversitesi Ticari Bilimler 
Fakültesi Turizm ve Otelcilik Bölümü 
tarafından 16 Nisan 2013 tarihinde 
gerçekleştirildi. Prof. Dr. Doğan Tuncer’in 
yönettiği panelde Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürü Dr. Adnan 
Aslan, Skal International Ankara Başkanı 
Çiçek Mayda, Biscottimia’dan Gastronomi 
Uzmanı Merve Gültan ve ODTÜ Enformatik 
Enstitüsü Öğretim Görevlisi Dr. Cenk Tezcan, 
Ankara turizmi ve sürdürülebilirliği hakkında 

konuşma yaptı. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
konuya ilişkin çalışmaları, turizm sektör 
temsilcilerinin bakış açıları, sağlık turizmi 
ile gastronominin Ankara turizmindeki yeri 
ve potansiyeli panelde tartışılan konular 
içinde yer aldı. Başkent Üniversitesi Rektör 
Yardımcıları, öğretim elemanları, Ankara İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü yöneticileri ve 
öğrencilerin de katılımıyla gerçekleşen panel, 
plaket takdimi ile son buldu.
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à Ankara’daki Tıp Fakülteleri 
Arası 3x3 Basketbol Turnuvası

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi 14 Mart Tıp 
Bayramı etkinlikleri çerçevesinde  24 Şubat 
- 14 Mart 2013 tarihlerinde Başkent 
Üniversitesi Bağlıca Kampusu Spor 
Salonu’nda Ankara’daki Tıp Fakülteleri Arası 
3x3 Basketbol Turnuvası düzenledi. 
Ankara’daki Tıp Fakülteleri ailesini 
sportmenlik ruhu ve sporun evrensel dili 
aracılığıyla öğretim üyeleri, araştırma 
görevlileri ve tıp fakültesi öğrencileri 
düzeyinde kaynaştırmak amacıyla, artık 
gelenekselleşen 14 Mart Tıp Bayramı Halı 
Saha Futbol Turnuvasına ek olarak, bu etkinlik 
çerçevesinde bu yıl ilk kez bir 3x3 Basketbol 
Turnuvası düzenlendi.   Turnuva sonucunda 
dereceye giren Tıp Fakültelerinin takımlarına 
kupaları 14 Mart Töreninde verildi. Dereceye 
giren takımlar: Öğretim Üyeleri kategorisinde 
1. Başkent Üniversitesi, 2. Gazi Üniversitesi, 3. 
Hacettepe Üniversitesi; Araştırma Görevlileri 
kategorisinde 1. Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, 
2. Ankara Üniversitesi, 3. Başkent Üniversitesi; 
Öğrenciler kategorisinde 1. Ankara 
Üniversitesi, 2. Başkent Üniversitesi şeklinde 
oluşmuştu.

à Selin Övünç’ün Başarısı
Ayşe Abla Koleji 6. Sınıf öğrencilerinden Milli 
oyuncu Selin Övünç’ün de kadrosunda yer 
aldığı “12 Yaş Kızlar Tenis Milli Takımı” 25-28 
Ocak 2012 tarihinde İzmir’de düzenlenen 
Avrupa Kış Kupası şampiyonası elemelerinde 
birinci olarak finale katılmaya hak kazandı. 
Milli Takım, 8-10 Şubat 2012 tarihinde 
İngiltere’de düzenlenen final müsabakalarında 
ise üç ülke maçının ikisini kazanarak, Avrupa 
beşincisi oldu. Öte yandan Avrupa Tenis 
Birliği tarafından Mart ayında Rusya’nın 
Sergiev Posad şehrinde düzenlenen; Rusya 
– Moldavya – Ukrayna – Almanya – Belarus – 
Özbekistan - Letonya gibi tenis sporunda söz 
sahibi olan katılımcı ülkeler arasında “Milli” 
formasıyla ülkemizi “12 yaş SERGIEV POSAD 
Avrupa Kupası Şampiyonası”nda temsil eden 
Selin ÖVÜNÇ, grubunda şampiyon olarak 
“Birincilik” kupasını aldı.

à Jimnastik ve Dansta 
Gurur Tablosu
Türkiye Jimnastik Federasyonu ve Türkiye 
Dans Federasyonu 1-3 Mart 2013 
tarihlerinde Balıkesir ve Trabzon’da Aerobik 
Jimnastik Türkiye Şampiyonası Türkiye Dans 
Şampiyonası Etap Yarışması düzenlendi 

Ayşeabla Koleji öğrencilerinden 4-A  sınıfı 
öğrencisi  Duru Karataş,  Aerobik Jimnastik 
Türkiye Şampiyonasında “9-11 Yaş Aerobik 

Jimnastik Türkiye Üçüncüsü” ve Türkiye 
Dans Şampiyonası Etap Yarışmasında 
“Minikler Kategorisinde Türkiye Birincisi” 
oldu. Ayrıca 2-C  sınıfı öğrencilerinden  
Kerem Erdoğan,  Aerobik Jimnastik Türkiye 
Şampiyonasında “7-8 Yaş Aerobik Jimnastik 
Türkiye İkincisi” oldu. 

à Başkent Yüzme Takımı 
Adana Birincisi Oldu
Adana’da her yıl düzenlenen “Okullar arası 
Yüzme Yarışları” Rıza Salih Saray Yüzme 
Havuzu’nda 12-14 Şubat 2013 tarihleri 
arasında Gençlik Spor ve Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün organizasyonuyla 
gerçekleştirildi. Yarışmada kızlar takımı Adana 
birincisi olurken, bireysel başarılar da elde 
edildi. Özel Başkent Lisesi öğrencilerinden 
Batuhan Bulur 100 m. kurbağa Adana ikincisi, 
Turkuaz Şahin ise 50 m. kurbağa üçüncüsü 
oldu. Öğrencilere ödülleri, okul müdürü 
Meltem Çaylaklı tarafından verildi.

à Özdebir’in Deneme 
Sınavında Türkiye Birincisi 
Ayşeabla’dan 

7 Ocak 2013 tarihinde Özel Dershaneler 
Birliği (ÖZ-DE-BİR)’in düzenlediği Türkiye 
Geneli Deneme Sınavı’nda 6. sınıf düzeyinde 
katılan tüm öğrenciler arasında, Başkent 
Üniversitesi Özel Ayşeabla Ortaokulu 6-B 
sınıfı öğrencisi Yiğit Uz, 500 tam puan alarak 
“Türkiye birinciliği” elde etti. Türkiye genelinde 
Özel Dershaneler Birliği’ne kayıtlı tüm eğitim 
kurumlarının katılımıyla gerçekleşen sınavda 
birinci olan Uz, öğretmenleri ve okul yönetimi 
tarafından da tebrik edildi. 

à “Aile İçi İletişim ve İkna” 
Semineri
Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları 
16 Mart 2013 tarihinde Ankara Özel 
Ayşeabla Okulları Konferans Salonu’nda 
Doç. Dr. Nurdan Kalaycı’nın Aile İçi 
İletişim ve İkna Semineri’ne ev sahipliği 
yaptı. Velileri bilgilendirmek ve veli-okul 
etkileşimini güçlendirmek amacıyla 
düzenlenen etkinliğe anasınıfı, ilkokul, 
ortaokul ve lise velileri ile öğretmenler 
katıldı. Seminerde “Karar Verme”, “İletişim”, 
“Çatışma Kaynakları ve Çözümü” ve “İkna” 
konularında bilgiler paylaşan Doç. Dr. 
Nurdan Kalaycı, etkinlik sonunda velilerin 
sorularını yanıtladı. 

à Ayşeabla Okullarında 
Resim Şenliği 

13 Mart 2013 tarihinde Başkent Üniversitesi 
Özel Ayşeabla Okulları Resim Şenliği 
etkinliği düzenlendi. Ayşeabla Anaokulu 
ve Monami işbirliğinde gerçekleştirilen 
etkinlikte, okul öncesi öğrencilerine resim 
yapmayı sevdirmek, başarabilme konusunda 
yüreklendirmek ve desteklemek amaçlandı. 
Öğrenciler,  kendileri için spor salonunda 
hazırlanan; rengarenk boyaların, oyun 
hamurlarının ve oyuncakların bulunduğu 
eğlenceli ortamda hem yaratıcılıklarını 
ortaya koyma fırsatı buldu hem de 
keyifli saatler geçirdi. Etkinlik sonunda 
öğrenciler  “Monami Başarı Madalyası” ile 
ödüllendirildiler.

à Lise Kız Voleybol 
Takımından Rektör  Prof.  
Araz’a  Ziyaret 

Özel Ayşeabla Anadolu Lisesi ve Fen 
Lisesi Kız Voleybol Takımı oyuncuları 08 
Mart 2013 tarihinde Başkent Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Kenan Araz’ı ziyaret etti. 
Başta Rektör Prof. Araz olmak üzere, Başkent 
Üniversitesi Yönetim Kurulu üyelerine, Özel 
Ayşeabla Okullarına verdikleri destekten 
dolayı teşekkür etmek amacıyla düzenlenen 
ziyarete Ayşe Abla Okulları Kurucu Temsilcisi 
ve Genel Müdürü Hilal Erdinç, Okul Müdürü 
Mehmet Sağlam, voleybol antrenörleri 
Hüseyin Doğanyüz ve Zelal Doğan ile Lise 
Kız Voleybol Takımı katıldı. Elde ettikleri 
başarıdan dolayı voleybol takımını kutlayan 
Prof. Dr. Araz, sporcu öğrencilere, Türkiye 
finalinde de başarılar diledi. 

à Spor Organizasyonlarında 
Güvenlik Tehditleri Tartışıldı
Sağlık Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri 
Bölümü 27 Mart 2013 tarihinde “Spor 
Organizasyonlarında Güvenlik Tehditleri ve 
Spor Yönetimine Yansımaları: Olimpiyat ve 
Dünya Kupası Organizasyonlarından 
Örnekleri” konulu konferans düzenledi. 
Konferansa Homeland Security Research 
Program Direktörü ve Western Illionis 
University, U.S., Öğretim Üyesi Doç. Dr. Dean 
C. Alexander konuşmacı olarak katıldı.

à Satranç Turnuvası
Üniversitemiz bünyesinde Prof. Dr. 
Mehmet Haberal Bilim ve Sanat etkinlikleri 
çerçevesinde, Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu ile ortaklaşa düzenlediğimiz 
“V. Özel Başkent Takımlar  Satranç   Kupası”  
müsabakaları  sonucunda  öğrencilerimiz 
Eren Ataseven 2.  ve K.Gökhan Aluç 3.  
olmuştur. Kadınlar kategorisinde ise Derya 
Balcı 1. Damla Demir 2.   Seyide Yavuz 
ve Neslihan Şahinkaya ise 3. olmuşlardır. 
Okul takımımızdaki öğrencilerimizi ve  
antrenörümüz Aylin İbişoğlu’nu  tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz. 

à Kış Biatlonu İkincisi 
Ayşeabla’dan 
Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu 
tarafından 07 Nisan 2013 tarihinde 
Kocaeli’de düzenlenen Kış Biatlonu Türkiye 
Kupası’nda Türkiye genelindeki okullardan 
katılan yarışmacılar arasından Ayşeabla 4. 
sınıf öğrencisi Nil Eylül GÖCEK, “Yıldız Bayan 
E Grubu Türkiye İkinciliği” derecesini aldı. 

à Angora Kupası
Bilkent Üniversitesi’nin 2012-2013 yılı 
etkinlikleri çerçevesinde düzenlediği “11.
Angora Kupası” müsabakaları sonucunda 
futbol okul takımımız 1. , masa tenisi takımımız 
kadınlarda 3. ve bireysel sıralamalarda 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 4. Sınıf öğrencimiz 
Ezgi Ayvaz 3. olmuştur. Okul takımındaki 
öğrencilerimizi ve antrenörlerimiz Can Berk 
Başaran ve Abdullah Tümer’i tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz. 

Futbol Takımı  à

à Özel Ayşeabla Okulları 
İngilizce Öğretmenleri İçin 
Seminer Düzenlendi
Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları 
Yabancı Dil Departmanı, 2 Mart 2013 
tarihinde Ayşeabla Okulları Konferans 
Salonu’nda 7. İngilizce Öğretmenleri 
Semineri’ni düzenledi. Yabancı dil 
öğretmenlerinin yeni yaklaşımlar, farklı 
uygulamalar ve ders anlatım teknikleri ile 
ilgili son gelişmeleri takip edebilmelerine 
olanak sağlamak amacıyla düzenlenen 
etkinliğe, alanlarında söz sahibi eğitim 
danışmanları: Andrew Wright, Gülfem Aslan, 
Özge Karaoğlu, Paul Zarraga, John Moorcroft 
ve Cenk Sarkuş katıldı. 

à Ayşeabla’da Okullarında  
15. Müzik Şenliği
Çankaya Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından 8 Nisan 2013 
tarihinde Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla 
Okulları Konferans Salonu’nda düzenlenen  
15. Müzik Şenliği’nde İlkokul, Ortaokul, Lise 
düzeyindeki müzik eserlerini paylaşma; bu 
alandaki çalışmaları destekleme, geliştirme 
amaçlandı. Başkent Üniversitesi  Özel 
Ayşeabla Okulları, Hasan Ali Yücel Anadolu. 
Öğretmen Lisesi, Özel Arı Okulları, Türk-İş 
Blokları İlkokulu, Boztepe İlkokulu, İMKB 
Alpaslan Ortaokulu, Hacı Ömer Tarman And. 
Lisesi, Dr. Binnaz Ege- Dr. Rıdvan Ege And. 
Lisesi, Çankaya And. Lisesi, Balgat Tek.- End. 
Meslek Lisesi, Cumhuriyet And. Öğrt. 
Lisesi’nin katıldığı yarışmaya “İlkokul, 
Ortaokul ve Lise” düzeyinde katılan tüm 
okullar; “Çok Sesli Koro”, “Türk Halk Müziği 
Koro” ve “Pop Orkestrası” dallarında 
hazırladıkları eserleri sundular. Jüri 
tarafından değerlendirilen eserler, yarışma 
konseptinde yer alan kategorilere göre 
ödüllendirildi. Ayşeabla Okulu öğrencileri 
ise İlkokul- Ortaokul Çok Sesli Koro ve Lise 
Pop Orkestrası dallarında katıldığı 
yarışmada; Orkestra dalında “ Sahne 
Performansı, Sempati ve Eser Yorumlama”; 
Koro dalında ise “Disiplin, Sahne Görünümü, 
Eser Yorumlama ve Sempati” ödüllerini aldı.
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àMezunlar Günü Düzenlendi
Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Mezunlar Günü 
Madalya töreninde, Mezuniyetinin 10. yılını 
kutlayan 2003 yılı mezunları, Mezuniyetinin 
5. yılını kutlayan 2008 yılı mezunları, 
Mezuniyetinin 1. yılını kutlayan 2012 
yılı mezunları kendi bölüm hocalarından 
madalyalarını almanın mutluluğunu yaşadılar. 
Başkent Üniversitesi eşli danslar topluluğu 
öğrencilerinin sunduğu Tango gösterisi ile 
başlayan gece, müzik ziyafeti ve kutlama 
pastası ile mezunların aileleri ve çocukları ile 
keyifli bir gece geçirmelerine olanak sağladı. 

à İkinci El Eşya Pazarı 
Girişimcilik Projesi
Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Sağlık Kurumları İşletmeciliği Bölümü 13 Mart 
2013 tarihinde Başkent Üniversitesi Bağlıca 
Kampusu’nde Kadın Sığınma Evlerinde 
yaşayan kadınlara destek olmak amacıyla 
İkinci El Eşya Pazarı Girişimcilik Projesi 
düzenledi. Elde edilen gelirle çocuklara oyun 
odası kurulması ve güvenlik tehdidi olmayan 
3 kadının meslek edindirme kurslarına 
gönderilmesi hedefleniyor. 23 Nisan 2013 
tarihinde düzenlenen İkinci El Eşya Pazarı 
Girişimcilik Projesinin geliri ise sokak 
çocukları yararına kullanılacak. 

à  Kaunos Kazısını Çocuklar 
Sardı
“Kaunos Yaz Sempozyumları” kapsamında 
bilim şölenlerinden dördüncüsü Kaunos 
Çocuk Çalıştayı 16-20 Haziran 2012 tarihleri 
arasında gerçekleştirildi. 

Muğla İli Köyceğiz İlçesi Dalyan Köyü’nde 
yer alan Kaunos antik kentinde, Başkent 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölüm Başkanı, 
Kültür ve Sanat Araştırmaları Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Cengiz Işık tarafından kazı çalışmaları  
sürdürülüyor. Kentte 2009 yılından beri 
arkeoloji çalışmalarının farklı temalarında 
bilimsel toplantılar düzenleniyor.  Çalıştay 
ile arkeolojik bulguların çalışıldığı bir kazı 
alanı, sadece kazı çalışmalarının yapıldığı 
bir alandan çıkıp aynı zamanda bilimsel 
tartışmaların ve bilgi alış verişinin de yapıldığı 
bir alana dönüştü. 

İlk olarak, Helenistik ve Roma Dönemi 
Seramik çalışmalarıyla başlayan bu ilk 
toplantılar, daha sonra Anadolu antik 
cam çalışmaları ve Anadolu nümismatik 
araştırmalarıyla devam etti. 2012 kazı 
sezonunda, ise arkeolojiyi arkeologlar 
arasında konuşmak yerine, arkeolojiyi 
çocuklara anlatmak ve tanıtmak tercih edildi. 
Bu amaçla, Kaunos’un komşu köylerinde 
yaşayan ve oradaki arkeolojik çalışmaları 
uzaktan izleyen çocukların yanında, büyük 
şehirlerde yaşayan arkeolojiye meraklı 
çocukların olduğu bir ekip oluşturuldu. 7 
ile 12 yaşları arasında toplam 25 çocuktan 
oluşan katılımla, 5 günlük bir çalışma 
programı gerçekleştirildi. Bu çalışmalardaki 
amaç, çocuklara oyunlarla arkeolojiyi ve 
kendilerinden önce bu topraklarda yaşamış 
olanları anlatmaktı. 

Doç. Dr. Billur TEKKÖK koordinatörlüğünde 
yürütülen çalıştayda, GSTMF öğretim üyesi 
Prof Dr. Can Hersek, Dr. Nilüfer Peker, Dr. 
Çiğdem Gençler Güray: Bora Türkkan ve 
Halime Fişenk; Ankara Üniversitesi’nden 
Prof Dr. Aysel Köksal Akyol, Doç. Dr. Zeynep 
Çizmeli Öğün, Yrd. Doç. Dr. Ali Akın Akyol, 
Muğla Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Başkanı 
ve Kaunos kazısı ekip üyesi Prof . Dr. Adnan 
Diler, Ankara Anadolu Medeniyetler Müzesi 

çocuk eğitmeni Asuman Alpagutr, seramik 
sanatçısı Tayfun Küçükcan ve Kaunos kazısı 
arkeologlarından Erkan Kartve Münife Doyran 
çalıştayın hem anlatım hem de uygulama 
kısmında yer aldılar. GSTMF Görsel Sanatlar 
ve Tasarım Bölümü öğrencileri Emre Ezik 
ve Yusuf Besim, çalıştay süresince fotoğraf 
çekimleri gerçekleştirdi. 

Çalıştaydaki temel amaç, çocuklara antik 
dünya ile ilgili bilgilerin görsel sunumlar 
eşliğinde kısa anlatımından sonra anlatılan 
konu ile ilgili çalışmaların yapılmasıydı. Antik  
dönem oyun ve oyuncakların anlatımının 
ardından, çocuklar kendi oyuncaklarını 
kilden yaptılar,  işaret ve tabela anlatımı 
beraber kendilerine tabelalar  tasarladılar.  
Antik dönemde gladyatör ve askerlerin 
anlatımının arkasınsından da kendi kanlarını 
kartonlardan, antik çağda alış-verişin 
ardından alçıdan kendi paralarını bastılar. 
Boylarına göre kesilen kumaşları bezeyerek 
antik kıyafetlerini oluşturdular. 

Sıcak Dalyan havasında yapılan bu yoğun 
çalışmalar arasında dağıtılan dondurmalar 
çocuklar için çalışmaların en keyifli yanıydı. 

ÇaIıştayda öğrencilerin dört  gezle beklediği 
çalışma, arazide gerçekleştirilecek kazı idi. 
Kendilerini arkeolog gibi hisseden çocuklar 
büyük ciddiyetle kazı çalışmalarında iş 
bölümü yapıp, toprağın içinde binlerce 
yıldır beklemiş olan eserleri heyecanla 
ortaya çıkarıp, nazikçe belgelerne yoluna 
gittiler. Onların bu coşkusu ve sahiplenmesi, 
çalıştayın amacının yerine geldiğinin en güzel 
kanıtıydı. 

Arazide gerçekleştirilen kazı çalışmaları 
sırasında, Bora Türkkan ve Tayfun Küçükcan 
tarafindan yine arazide yapılmış olan küçük 
seramik fırınında, çocukların kilden yapmış 
oldukları çalışmaların pişirilmesiyle, çocuklar 
seramik yapım sürecinin aşamalarını görmüş 
oldular. 

Çalıştayın son günü Dalyanda yapılan 
tekne gezisi ve ardından çocukların 
kendi tasarladıkları antik kıyafetleri 
giyerek Dalyan Meydanında yürümel ve 
katılım sertifikalarının dağıtılması sadece 
katılımcıların değil aynı zamanda Dalyan 
halkının da unutamayacağı bir anıya dönüştü.


